
Gemeente Nijkerk - Intrekkingsbesluit Marktverordening 2006

Raadsbesluit nummer: 2016-014

   

De raad van de gemeente Nijkerk;

   

gelezen het collegevoorstel van 1 maart 2016;

   

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

   

b e s l u i t :  vast te stellen het volgende

  

Intrekkingsbesluit Marktverordening 2006

 

Artikel 1. Intrekking
De Marktverordening 2006 wordt ingetrokken.

Artikel  2.  Inwerkingtreding
Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking met ingang van 1 mei 2016.

   

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Nijkerk

op 21 april 2016,

de griffier, A. MAARLEVELD-KROMMENDIJK.

de voorzitter, mr. drs. G.D. RENKEMA.

 

Nr. 50772

GEMEENTEBLAD 25 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 50772 25 april 20161


